様式第11号(第10条関係)

交流拠点使用料減免申請書

年　　月　　日

都留市地域交流拠点施設 管理者　様

住所
申請者　氏名
電話

地域交流拠点施設条例施行規則第10条第3項の規定により交流拠点の使用料を減免してくださるよう申請します。

記

使　用　目　的

使　用　日　時
期　　　　　間

	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分から
　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分まで

減免を承認する理　　　　  由

　□　市又は市の機関が使用
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備　　　　　考

[bookmark: _GoBack]　※申請時に使用許可申請書に添付すること。